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（背クッション厚みt150）

背クッション / パンヤ
座クッション / ウレタン
下地 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ウーガル2P
張地 
A ¥268,800
B ¥285,000
C ¥301,200
D ¥317,400
E ¥333,600
F ¥349,800

ウーガル
Woogl 

ウーガル2P D
¥398,400（ツートン張）
張地 �本体 / 布・インフェルノ T-9425（ランク外） 

背・座クッション / 布・インフェルノ T-9424（ランク外）

 

高級感のあるトラッドなフォルム。
風格と存在感を両立させた落ち着
いたデザインです。背面のルーズ
クッションがより快適な掛け心地へ
導きます。
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（背クッション厚みt150）

背クッション / パンヤ
座クッション / ウレタン
下地 / コンパネ
脚部 / �ブナ

ウーガル1P
張地 
A ¥148,000
B ¥157,400
C ¥166,800
D ¥176,200
E ¥185,600
F ¥195,000

ウーガル1P D
¥223,200（ツートン張）
張地 �本体 / 布・インフェルノ T-9425（ランク外） 

背・座クッション / 布・インフェルノ T-9424（ランク外）

 

72
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0

540

520

座面 / ウェービング
フレーム / ブナ

ルセット
張地 
A ¥92,000
B ¥96,200
C ¥100,400
D ¥104,600
E ¥108,800
F ¥113,000

G
ルセット
Recette

ルセット N
¥117,200
張地 / �布・バトン I （ランク外）

選択可能カラー
N Dイメージ▶P.177

ワンランク上の上質空間にふさわ
しい、ゆったり身体を受け止める
スタイル。グレードを高めたリラッ
クスの形です。

ルセット D
張地 / �布・モナ BE F

74
5

455
690

41
562

0

670
530

座面 / ウェービング
フレーム / ブナ

ミラ
張地 
A ¥131,300
B ¥137,000
C ¥142,700
D ¥148,400
E ¥154,100
F ¥159,800

G
ミラ
Mila

ミラ N
張地 / �布・カルドツイード CT-03 D

選択可能カラー
N K

イメージ▶P.177

カジュアルでありながらどこか品を
感じさせるパーソナルソファ。ホテル
ロビー、カフェなどのシーンに。

ミラ K
張地 / �布・カルドツイード CT-04 D

N D

脚部はナチュラル・ダークブラウン 
2色から選べます。ご指定ください。

N D

脚部はナチュラル・ダークブラウン 
2色から選べます。ご指定ください。

192 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


